para que por meio deste se faça a TRANSFERÊNCIA dos valores autorizados, separadamente,
para contas dos beneficiários como descrito abaixo, requerendo a retenção dos honorários
advocatícios contratuais:

 
a.       Requer a IMEDIATA EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE

VALORES, em favor da parte Autora, no valor de R$732,45 (setecentos e trinta e
dois reais e quarenta e cinco centavos) mais acréscimos remuneratórios, já com
o decote dos honorários contratuais para DADOS DA CONTA DE DESTINO: CEF
0049 000801241573-7
 

b.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE VALORES, referente aos
honorários advocatícios contratuais (clausula 2ª do contrato de Prestação de
Serviços) em nome de seu patrono Dr. BRUNO LEONARDO NOVAES LIMA -
OAB/PE 22.090, no valor de R$313,90 (trezentos e treze reais e noventa centavos)
mais acréscimos remuneratórios para DADOS DA CONTA DE DESTINO: BANCO
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGÊNCIA 2717 – OP 013 - CONTA 1914-9.

 
c.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL, referente aos honorários advocatícios

sucumbenciais em nome de seu patrono Dr. BRUNO LEONARDO NOVAES LIMA -
OAB/PE 22.090, no valor de R$106,64 (cento e seis reais e sessenta e quatro
centavos).
 
 
 

Para todos os fins de direito.
 

 
Pede e espera deferimento.

 
Recife, 28 de outubro de 2021.

 
 

Contudo diante do fato notório da pandemia do COVID-19, este causídico, informa contas
e as respectivas titularidades, para que sejam determinadas transferências bancárias dos